37, do Regimento Interno 
da Diretoria, ao deliberar sobre solicitação apresentada pela Diretoria, 

RESOLVE 

APROVAR pedido de autorização formulado pela Diretoria de utilização recursos de recursos 
do Fundo Especial no valor previsto de até R$ 657.740,00 (seiscentos e cinquenta e sete mil, 
setecentos e quarenta reais), para substituição de luminárias de vapor metálico por luminárias 
de LED, nos campos de Futebol A e B, Futebol Society, Quadra Poliesportiva Coberta – 
Conjunto Desportivo, Quadras de Areia e Quadras Poliesportivas – Externas. 

702ª Reunião Extraordinária